[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

REQUERIMENTO Nº 48/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, seja solicitado do Senhor Prefeito Municipal informações sobre o Ofício nº 02/2009, enviado em 13/03/2009 por esta Vereadora,  a saber:

- O não envio do acúmulo de cargo de alguns cargos comissionados;

- Posição das irregularidades encontradas nas Secretarias, Saúde, Educação, Planejamento e Administração.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação justifica-se pelo fato de já ter decorrido o prazo e da necessidade da divulgação da resolução dos problemas levantados.

Sala das Sessões, 06 de Abril de 2009

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE

_1292937640.doc
[image: image1.png]